Cục: Hòa lục cục (Cục Hỏa khắc Mệnh Kim)

Bản Mệnh: Hải Trung Kim (vàng giữa biển)

Cảm Tinh: Con chuột, xuất tướng tinh chó sói.

*Chủ Mệnh: Tham Lang

*Chủ Thân: Linh Tinh

Con Nhà: Con nhà Bạch Đế (phú quý)

Độ Mạng: Bà Cửu Thiên Huyền Nữ độ mạng

Cân Lượng: 4 lượng 3 chỉ

Hạn năm: Mậu Tuất (2018)

Lập lúc: 04:33 phút, ngày 17/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 77%

Mệnh:5 Phụ mẫu:1.3 Phúc đức:6 Điện trạch:0
Quan lộc:5 Nô bộc:2.3 Thiên di:5 Tật ách:9
Tài bạch:3.7 Tử tức:1.7 Thuê:10.4 Huynh đệ:6
Cục Hỏa khắc Mệnh Kim:-3 Âm Dương thuận lý:1.5

+M. Thìn PHÚC ĐỨC 106

VŨ KHÚC(M)

Đại vận 26 - 35 tuổi ở cung Phu Thê an tại Tý có sao Thanh long tọa thủ

Sinh con

Đại vận 26 - 35 tuổi ở cung Phu Thê an tại Tý có sao Thiên tướng

Mưu sự được toại lòng, danh tài hưng vượng, thường có hoành tài, không chủ ý làm mà được hưởng

Hạn tổng quát năm Mậu Tuất 2018

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Cô gặp **Thổ lộng nguyệt**: Là thổ giỡn trắng. Ấy là một năm đầy vui vẻ, hạnh phúc, công danh sẽ toại, phi lòng chờ đợi bấy lâu. Về tình cảm: Người vui cảnh cũng chiều lòng, thật là một bầu trời tươi đẹp, ước thì được, muốn thì thành, gia đình êm ấm, tình yêu toại nguyện.

Trong Năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Cô Giáp Tý 35 tuổi gặp sao **Thái Bạch**. Người bị sao Thái Bạch thường kỵ tháng 5, tuy nhiên có kiết, có hung. Người Nam giới, năm nay gia-đạo thăng trầm nên lo âu, nhưng có quới nhân giúp đỡ. Riêng người Nữ giới thường bị đau ốm, nên ngừa tiểu nhân và đưa đến sự tranh chấp.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này Quý Cô gặp hạn **Diêm Vương** Làm ăn thuận lợi, vui vẻ nhưng phải chăm lo cho sức khỏe, tránh bệnh tật.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Cô 35 tuổi, Phạm **Kim Lâu lục súc** (Gây họa cho con vật nuôi trong nhà, nếu không có vật nuôi thì không cần quan tâm). Nam kỵ cất nhà mua xe, nữ kỵ cưới chồng năm có Kim Lâu.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Cô 35 tuổi Không phạm **Hoang Ốc**, mà được Nhi Nghi tấn phát địa sinh tài. Làm nhà tuổi này tài lộc tiến phát, ruộng đất nhiều, nhà cửa hưng vượng, giàu có.

[Xem chi tiết sao hạn](#)

Vận Hạn Năm 2018 ở cung TÀI BẠCH an tại Tí

Lưu ý: Nếu muốn xem tiểu vận năm nào thì hãy chọn năm đó ở chỗ nhập ngày tháng năm sinh đầu trang.